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INFORMACJA PRASOWA     Pozna ń, 18 marca 2008 r. 
___________________________________________________________________ 
 
 
 
Rozmowa z Joann ą Jasińską, dyrektorem Międzynarodowych Targów Technologii 
SpoŜywczych Polagra-Tech 
 
  
 
Czy zaproponowany w ubiegłym roku podział na targi Polagra-Food  
i Polagra-Tech to była dobra decyzja? 
 
Wszystko wskazuje na to, Ŝe tak, ale rzeczowo będę mogła odpowiedzieć na to 
pytanie za kilka lat, kiedy kaŜdy z salonów mających dwuletnią edycję odbędzie się 
przynajmniej dwa razy. Mogę powiedzieć, Ŝe były dwa zasadnicze powody 
wprowadzenia tego podziału. Pierwszy, dotyczył specyfiki sektora technologicznego, 
w którym nowości rzadko pojawiają się z większą częstotliwością niŜ co dwa lata. 
Drugim jest dojrzałość polskiego rynku technologii spoŜywczych, która podobnie jak 
w krajach „starej Unii Europejskiej” wymusza bardziej wyspecjalizowaną formułę 
targów. 
 
Jaki jest zakres tematyczny tegorocznej Polagry-Tec h ? 
 
Zgodnie z przyjętymi załoŜeniami w latach parzystych, czyli w roku 2008, a później  
w 2010 zapraszamy do udziału w trzech salonach tematycznych: Salonie Przemysłu 
Piekarskiego i Cukierniczego, Salonie Maszyn i Urządzeń dla Przemysłu 
Mleczarskiego oraz Salonie Maszyn i Urządzeń dla Przemysłu SpoŜywczego. 
 
Nie będzie zatem, maszyn i urz ądzeń dla przemysłu mi ęsnego oraz dla 
chłodnictwa? 
 
Firmy działające w tych gałęziach przemysłu, które chcą w tym roku wypromować 
swoje najnowsze osiągnięcia technologiczne mogą zaprezentować swoją ofertę  
w ramach Salonu Maszyn i Urządzeń dla Przemysłu SpoŜywczego. Natomiast 
szerokie spektrum ofert dla przemysłu mięsnego oraz chłodniczego zostanie 
przedstawione w roku 2009 podczas specjalistycznych Salonów: Maszyn i Urządzeń 
dla Przemysłu Mięsnego, oraz Urządzeń Chłodniczych, Klimatyzacyjnych  
i Grzewczych, na które juŜ dziś serdecznie zapraszam. 
 
Co będzie mo Ŝna zobaczy ć na tegorocznej Polagrze-Tech? 
 
Polagra-Tech to przede wszystkim targi, na których firmy prezentować będą 
najnowsze technologie, maszyny, linie produkcyjne, nowe receptury. Wystawcy na 
swoich stoiskach prowadzić będą pokazy dla zwiedzających oraz demonstrować 
pracę maszyn i urządzeń. Ponadto we współpracy z izbami, stowarzyszeniami  
i partnerami branŜowymi organizujemy bardzo ciekawy program wydarzeń. Odbędą 
się m.in. I Mistrzostwa Polski Piekarzy, VII Krajowy Szczyt Mleczarstwa, XIV Forum 
Piekarzy i Cukierników. Zapowiada się naprawdę ciekawie. 
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Coprawda do targów pozostało jeszcze pół roku, ale jak na dzie ń dzisiejszy 
ocenia Pani zainteresowanie Polagr ą-Tech ? 
 
Pierwszy termin zgłoszeń upływa dopiero 7 kwietnia , ale praktycznie juŜ dziś mogę 
mówić o absolutnie rekordowym zainteresowaniu wśród wystawców. Do tej pory 
zgłosiło się do nas prawie 30 proc. firm więcej aniŜeli w analogicznym okresie roku 
ubiegłego. Ponadto większość firm, które zgłosiły swój udział, zamówiło niemal 
dwukrotnie większą powierzchnię. To bardzo cieszy, bo daje poczucie, Ŝe obecna 
formuła targów się sprawdza, Ŝe wystawcy chcą tutaj przyjeŜdŜać, bo przynosi im to 
wymierne korzyści handlowe. 
 
Czy ju Ŝ wiadomo z jakich krajów nale Ŝy spodziewa ć się zwiedzaj ących? 
 
Na tegoroczne targi Polagra-Tech zapraszani są profesjonaliści nie tylko z Polski,  
ale takŜe z Ukrainy, Białorusi, Rosji, Litwy, Łotwy, Czech, Słowacji, Węgier  
i pozostałych państw europejskich. Profesjonalni zwiedzający, którzy w ubiegłych 
latach przyjeŜdŜali na targi są zarejestrowani w naszych bazach. Mamy takŜe sieć 
agentów, którzy prowadzą promocję naszych targów za granicą. Jestem przekonana, 
Ŝe pojawią się specjaliści przede wszystkim z krajów Europy Wschodniej  
i Środkowej, ale takŜe pozostałych europejskich i pozaeuropejskich państw. Jeszcze 
raz serdecznie zapraszam do udziału w Międzynarodowych Targach Technologii 
SpoŜywczych Polagra-Tech.  
 
Na wszystkie pytania ch ętnie odpowiedz ą : 
Joanna Jasińska, tel. (61) 869 23 40, joanna.jasińska@mtp.pl 
Barbara Kajzerska, tel. (061) 869 25 10, barbara.kajzerska@mtp.pl 
Małgorzata Gozdek, tel. (061) 869 22 41, lucyna.zybura@mtp.pl  
 
 
 


